( Powiatowe Centrum Medyczne w Wotowie Spétka z o.o.
ul. Inwalidéw Wojennych 26, 56-100 Wotéw
wwaowe L€l (0-71) 380-58-00, fax. (0-71) 389-27-99

(ENTROM www.pcmwolow.pl, e-mail: sekretariat@pcm-wolow.pl
MEDYCZNE W WOSOWIE

Wotow, 28.12.2018 r.
29/PCM/2018/ZP/A

TRUM MEDYCZNE
POWIATOWE CEN
w WOLOWIE sp. Z 0.0 ennych 26

ul \nwahdéw WO
g Wo'owr 71/380

NIP 988%%37 118<REGU\ 020749596

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ - 4

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 29/PCM/2018/ZP/A Sprzedaz i dostawa
odczynnikow, materialow jednorazowych dla Powiatowego Centrum Medycznego w
Wolowie przez okres 36 miesig¢cy.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamowienia informujemy:

Pytanie nr 1 Dotyczy Pakietu 6, poz. asortymentowa 7:

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby probowka do koagulologii z cytrynianem 3,2% o pojemnosci
pobrania 1,8 ml w rozmiarze 13x75mm byla konstrukcji ,, probowka w probowce”, co
minimalizuje przestrzen martwg ponizej 1 cm? i w efekcie skutkuje prawidlowoscig analiz czasu
APTT u chorych leczonych antykoagulantami?

Uzasadnienie: Przestrzen martwa (wolna), do max 1,0 cm niweluje zjawisko aktywacji
czynnikow ptytkowych u chorych leczonych heparynami niefrakcjonowanymi

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 2 Dotyczy Pakietu 6, poz. asortymentowa 7:

Czy Zamawiajgcy wymaga probowki do koagulologii ze znacznikiem minimalnego pobrania w
postaci wygrawerowanej otoki wokol probowki, ktora informuje dodatkowo o ilosci pobrania
minimalnej objg¢tosci krwi, a tym samym informuje o przestrzeni martwej ponizej 1 cm?

Uzasadnienie: Znacznik w postaci wygrawerowanej otoki probowki utatwia wizualnie pobranie
minimalnej, wymaganej obj¢tosci, aby zachowaé restrykcyjne proporcje cytrynianu w stosunku
do krwi wyn. 1:9.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 3 Dotyczy Pakietu 6, poz. asortymentowa 12:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza strzykawke do gazometrii liofilizowang wapniem o pojemnosci
pobrania petnej mozliwej do 3,0 ml, a z rekomendowang objetoscig pobrania krwi 1,6 ml?
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Uzasadnienie: Objetos¢ 1,6 ml jest objetoscia wystarczajgca do analizy parametréw krytycznych
we wszystkich aktualnie wystepujacych analizatorach do gazometrii w krwi tetniczej i zylnej.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 4 Dotyczy Pakietu 6, poz. asortymentowa 1-13:

Czy, zgodnie z wytycznymi Normy CLSI HI-A5 pkt. 5.1., ktéra stwierdza, iz w przypadku
uzywania elementéw systemu pochodzqcych od roznych producentow obowigzek potwierdzenia
ich kompatybilnosci spoczywa na uzytkowniku (,,user must validate”, a nie wystarczy tylko
przyjgé oswiadczenie dostawcy), Zamawiajgcy wymaga, aby wszystkie elementy systemu do
prézniowego pobierania krwi pochodzily od jednego producenta (igly, uchwyty-holdery,
probowki, strzykawki do gazometrii)?

ODPOWIEDZ: Musza byé kompatybilne.

Pytanie nr 5 Dotyczy Pakietu 6, Zalacznik nr 1 ,,Formularz cenowy”:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na dodanie w tabeli formularza kolumny ,, Numer katalogowy"?

Zgodnie z obecnymi zapisami SIWZ Zamawiajacy nie ma mozliwosci doktadnej oceny
zgodno$ci zaoferowanego asortymentu z wymaganym w formularzu cenowym opisem. Ze
wzgledu na bardzo szerokie portfolio firm oferujacych systemy do pobierania krwi, bez
jednoznacznego wskazania konkretnych numeréw katalogowych Wykonawca bedzie mial
swobode dowolnych zmian oferowanych produktéw w trakcie trwania postgpowania. Poprzez
wprowadzenie wymogu okreslenia numeréw katalogowych Zamawiajacy uzyska pewnos¢, iz
oferowany asortyment jest zgodny wymaganym (poprzez pordwnanie dostarczonych na
wezwanie katalogdw z podanymi w ofercie konkretnymi numerami katalogowymi).
Wprowadzenie wymogu pozwoli rowniez Zamawiajagcemu unikna¢  niezgodnosci
asortymentowych na kazdym etapie post¢powania.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 6 Dotyczy Pakietu 6, Zalacznik nr 1 ,,Formularz cenowy”:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na podanie ceny jednostkowej brutto za 1 szi. wyrobow z
dokiadnosciq do 3 lub 4 miejsc po przecinku?

Zgodnie z orzeczeniem zespotu Arbitrow — sygn. akt UZP/Z0O/0-2546/06 dopuszcza sig
podawanie cen z dokladnoscig do trzech, a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrobow
masowych, wowczas cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie
ceng transakcyjna.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 7 Dotyczy rozdziatlu I pkt. 3.6 SIWZ:
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Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby wymienione dokumenty byly dostarczane w ciggu 3 dni
roboczych od dnia pisemnego wezwania do ich przedlozenia? Jesli Zamawiajqcy wyrazi zgode,
uprzejmie prosimy o odpowiedniq modyfikacje tresci oswiadczenia z Zalgcznika nr 4.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8 Dotyczy kryterium oceny ,,Termin dostawy” — opis w rozdziale I pkt. 21.3
SIWZ:

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, ze opis kryterium ,, Termin dostawy” jest zgodny z zapisem
pkt. 3.8 rozdzial 1 SIWZ i dotyczy dni_roboczych. Jednoczesnie prosimy o ujednolicenie zapisu
zgodnie z powyzszym we ,, Wzorze umowy” §1 ust.2 oraz ,, Formularzu oferty” pki.15.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9 Dotyczy wzoru umowy §1 ust. 2:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na nastepujqcg modyfikacje zapisu umownego z odpowiednig
modyfikacjq ustepu 5 §1:

. Wykonawca zobowigzuje si¢ dostarczy¢ i wydaé Zmawiajgcemu zamoéwiony towar wlasnym

srodkiem transportu, na koszt wlasny w terminie do ....... godzin od daty otrzymania
kazdorazowego cze¢sciowego zamowienia przekazanego mailowo (na adres .............. ) lub
faksem (nanr ... ... )7?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10 Dotyczy wzoru umowy §1 ust. 6 ,Wykonawca do kazdego dokumentu
dostawy dotyczgcego przedmiotu niniejszej umowy dolaczy kopi¢ zamowienia
Zamawiajacego.”

Czy, ze wzgleddw logistycznych lezgcych po stronie Wykonawcy uniemozliwiajqcych dolgczenie
dodatkowego dokumentu do dokumentu dostawy, Zamawiajgcy wyrazi zgode na wykreslenie
zapisu?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11 Dotyczy wzoru umowy §3 ust. 1:

Czy Zamawiajgcy ma na mysli termin waznosci towaru?

Jesli tak, to czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby termin waznosci poz. asortymentowej 7 zZ
pakietu 6 — Probéwka do koagulologii z cytrynianem 3,2% (1,8ml) wynosil 4 miesigce od dnia
dostawy?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12 Dotyczy wzoru umowy §6 ust. 1 pkt a)ic):
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Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg, aby kary umowne byly naliczane od ceny brutto zamowionej
partii towaru?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13 Dotyczy wzoru umowy §7 ust. 2:

Czy Zamawiajgcy dopusci aneksowanie ze wzgledu na zmiang oferowanego produktu na produkt
rownowazny w przypadku zmiany odczynnika?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14 Dotyczy wzoru umowy §7 ust. 2:

Czy Zamawiajgcy dopusci aneksowanie ze wzgledu na zmiany numeru katalogowego, wielkosci
opakowania, nazwy testu z przyczyn niezaleznych od Wykonawcy? W przypadku zmiany
wielkosci opakowania dla nowego produktu, czy Zamawiajgcy dopusci przeliczenie ceny za
oznaczenie?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja si¢ integralng czescig
specyfikacji istotnych warunkow zamowienia i beda wiazace przy sktadaniu ofert.

W zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami Zamawiajacy informuje, iz nie przediuza terminu
sktadania ofert. Ustalenia dotyczace miejsca sktadania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian.

7. powazaniem

Ylona Zmarlak
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